РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2015                                                                                                          № 17-р
с.Николо-Александровка

Об утверждении отчета о
результатах деятельности
муниципальных казенных учреждений
и об использовании закрепленного
за ними муниципального имущества
         1. Утвердить отчет о результатах деятельности муниципальных казенных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества.
         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Настоящее распоряжение касается отчетности с 1 января 2014г.
Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                               Г.Т.Панарина